
'-* g.ť $5$'ru rPl3oO.i.-
Dodatek č . 1

ke smlouvě o umÍ stění zaí í zení  č .2010-510131'

uzavřené  dne t2.7.2010 mezi č eskými Radiokomunikacemi, a.s. jako pronají matelem

a Č eskou rep._ Krajským ředitelství m policie Jihomoravské ho kraje jako nájemcem

Smluvní  Strany:

č eské  Radiokomunikace a.s.

zapsaná v obch. rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, v| oŽka 10611

se sí dlem: U Nákladové ho nádraž i 3144, 130 00 Praha 3

lČ :  
DTČ :
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a's., poboč ka Praha - Výclrod

č í slo ú
zastoupená ve věcech smluvní ch: Ing. Kamilem Levinským, Výkonným ředitelern pro obchod a marketing

dále jen,,pronaj í matel"

a

Č eská republika _ Krajské  ředitetství  policie Jihomoravské ho kraje
se sí dlem: Brno, Kounicova24, PSC 611 32

IČ : 
DIČ : 
bankovní  spojení :  Č NB
č í slo ú
zastoupená: plk. Mgr. Slavomí rem Bellem, náměstkem ředitele KŘ P Jrnk pro ekonomiku

dále jen ,'nájemce"

Tí mto dodatkem sjednávají  smluvní  strany ve smyslu č l. VI . bod 5. následují cí :

I .

V č l. I . Smlouvy o umí stění  zaŤ izení  se vypouš tí  zpředmětu nájmu bod 3. a) a bod 4'a) -
Ro Hády.

I I .

V č l. I I I ' Smlouvy o umí stění  zaŤ izení  se vypouš tí  bod 1. a)' bod 2. a),bod 5. a) - Ro Hády.

I I I .

Č t. tv. ,'Doba smluvní ho vztahu" Smlouvy o trmí stětrí  zaŤ izení  se nahrazuje textem:

Smlouva se lzavká na dobu urč itou 5 let t j. t lo l2.7.2015.



iv.
V č 1. VI . Smlouvy o umí stění  zaŤ í zení  se vypouš tí  odst. 2.

V.
V č 1. X. bod 1. Smlouvy o umí stění  zaŤ izení  se vypouš tí  znění :

,,Ing. Radek Krů ta, , , mobil:   - Ro Hády
Mjr. Ing. Jiří  Skokan, tel.:  , e-mail:

objekty"
, mobil:   *  ostatní

anahrazýe se znění m:

,,mjr.Bc.Jaroslav Kozel, , e-mail:  , 

VI .

1. Tento dodatek č . I  nabývá platnosti dnem podpisu oběma ú č astní ky a ú č innosti dne 1. 1 .20I I .

2. V souladu s č l. V. bod 6. bude sepsán pí semný protokol o vyklizení  a odevzdání  mí sta pro

umí stění  zaŤ izení  Ro Hády zauč asti odpovědných zástupců  obou smluvní ch stran.

3. Tento dodatek č . 1 má dvě strany textu, je sepsán ve č tyřeclr vyhotovení ch, z nichž
pronají matel i nájemce obdrž i po dvou.

4. Úč astní ci prohlaš uj i, ž e tuto dohodu uzaví rají  svobodně, váž ně, urč itě a srozumitelně,

nikoli v tí sni zanápadně nevýhodných podmí nek. Tuto skuteč nost potvrzují  svými podpisy.

V Praze dne: / /  / /  fu fU
Za pronají matele:

il Levinský
ředitel pro obchod
ng

Náměstek ředitele pro ekonomiku

V Brně dne:

Zanájemce:
/ a ,t la iu

Č eské  Racť iokumunlkre e.c.
U Nákladové ho tú raž ( 3111

13000 Hna
"1-

plk. Mgr. slavomí r Bell



* .t _

ev. č í š lo CRa,a.s.

SMLOUVA
o umí stění  zaří zení

/  ev.č . nájemce:

Smluvní  strany:

Ceské  Radiokomunikace a.s.
zapsaná v obch. rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vloŽka 1061'7

se sí dlem: U Nákladové ho nádraŽi 3144,130 00 Praha 3

IČ : 
DIČ ;
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s., poboč ka Praha - Východ
č í s| o ú
zastoupená ve věcech smluvní ch: Ing. Kamilem Levinským, ředitelem pro obchodní  transformaci společ nosti
dále jen o'pronaj í matel"

a

č eská republika - Krajské  ředitetství  policie Jihomoravské ho kraje
se sí dlem: Brno, Kounicova24, PSC 611 32
IČ : 
DIČ : 
bankovní  spojení :  Č NB
č í slo ú
zastoupená: plk. Mgr. Slavomí r Bell, náměstkem ředitele rŘ p lmt<  pro ekonomiku
dále jen 

'nájemce'o

uzaví rají  tuto smlouvu o umí stění  zaÍ í zení
podle $ 51 obč anské ho zákoní kuo v platnóm znění .

(dále jen Smlouva)

I .

Úč et a předmět smlouvy

Úč elem a předmětem Sm| ouvy je umí stění  zaří zeni nájemce na předmětu nájmu, které  slouŽí  pro potřeby
nájemce. oprávnění  ke ňí zeni a provozování  zaří zeni dolož il nájemce rozhodnutí m o technické  způ sobilosti
zaŤ izeni.

Smluveným ú č elem není  moŽné  rozumět ýzicky provedené  propojení  (i bezdrátové ) mezi umí stěnými
zaŤ izeniml (sí těmi) jednotliqich nájemců  v pronajaté m objektu, provedené  bez pŤ edcházejí cí ho pí semné ho
souhlasu pronají matele. Pokud pronají matel takové  propojení  zaŤ í zení  (sí ti), zreaI izované  v rozporu s ú č elem
smlouvy zjistí , uplatní  proti zú č astněným nájemců m smluvní  pokutu ve ýš i 20 000,- Kč  s tí m, Že nárok na
náhradu š kody způ sobené  pronají mateli tí m není  dotč en.
Smlouvou přenechává pronají matel nájemci mí sto pro umí stění  zařizení  nájemce na nemovitostech:
a) Ro Hády' která je k datu uzavření  smlouvy ve vlastnictví  pronají matele a je umí stěna na pozemku p.č .
69314 a 693112, katastrální  ú zemí  Kanice, který je té Ž ve vlastnictví  pronají matele veden na LV č . 467 pro výš e
uvedené  k.ú .

b) Ro Stráž ovice, která je k datu uzavření  smlouvy ve vlastnictví  pronají matele a je umí stěna na pozemku p.č .
st' 498, katastrální  ú zemí  Věteřov, který je té Ž ve vlastnictví  pronají matele veden na LV č . 883 pro výš e
uvedené  k.ú .

c) Ro Hradisko, která je k datu uzavření  smlouvy ve vlastnictví  pronají matele a je umí stěna na pozemku p.č .
st.233, katastrální  ú zemí  Chvalkovice, který je té Ž ve vlastnictví  pronají matele veden na LV č . 306 pro výš e
uvedené  k'ú .
d) Ro Děví n, která je k datu uzavření  smlouvy ve vlastnictví  pronají matele a je umí stěna na pozemku p.č . st.
67312,katastráI riizemí  Pavlov u Dolní ch Věstonic, kteý je té Ž ve vlastnictví  pronají matele veden na LV č .
461 pro ýš e uvedené  k.ú .
e) TVP Březová, která je k datu uzavření  smlouly ve vlastnictví  pronají matele a je urní stěna na pozemku p.č .
200124 a200128, katastrální  ú zemí BŤ ezová u Uh. Brodu, které  nemají  v KN vlastní ka pro výš e uvedené  k.ú .

2.



_t4

Pronají matel prohlaš uje, ž e je oprávněn přenechat předmět nájmu k umí stění  zařizení  nájemce a ž e naněm ne-
váznou Žádné  vady ani j iná práva a povinnosti, které  by bránily jeho řádné mu uŽí váni dle té to Sm| ouly.
Pronají matel umož ňuje nájemci bezprob| é mový pří stup k zaŤ í zení  umí stěné mu na předmětu nájmu na základě
té to Smlouvy po celou dobu její ho trvání .

4. Specifikace umí stěné ho zaří zeni:'. a) Ro Hády, 5x Minilink 0,,6m, lx Minilink 1,2m, vnitřní  jednotky MW spojů  umí stěny v racku l9", pří kon
zaŤ  izeni 2 00 W' (zaŤ í zení  prac uj e bezob s luŽn ě).

b) Ro StráŽovice,2x stanice FA 101a santé nou ZA32, el. pří kon l00w, (zatí zení  pracuje bezobsluŽně) a
zál< ladnová vš esměrová anté na ZAE 3lY
c) Ro Hradisko' lx stanice FA 101a santé nou ZA32, el. pří kon 4O'W, (zařizení  pracuje bezobsluŽně) a
základnová vš esměrová anté na ZAE 31Y
d) Ro Děví n' lx stanice FA 101a santé nou ZA32, eL. pří kon 4O1N, (zaří zení  pracuje bezobsluŽně) a
základnov á vš e směrová anté na Z AE 3 l Y
e) TVP BŤ ezová, lx stanice FA 101a santé nou ZA32, el. pří kon 4O-W, (zaŤ izení  pracuje bezobsluž ně) a
základnová vš esměrová anté na ZAE 31Y

Pronají matel se zavazuje, Že bude po dobu platnosti Smlouvy poskytovat nájemci služ by souvisejí cí
s umí stění m zatizeni na předmětu nájmu (dále jen služ by s nájmem spojené ), a to

a) Poskýnutí  energokapacit.v majetku pronají matele

b) Dodávku silové  el. energie

c) Ostatní  služ by (ú klid)

l.

il.
Nájemné  a cena služ eb

Nájemce se zavazuje platit pronají mate1l za umí stění  zaŤ izení  v rozsahu dle č l.I . odst.
sjednané  ve ýš i:
a) Ro Hády
b) Ro Stráž ovice
c) RO Hradisko
d) Ro Děví n
e) TVP BÍ ezová

Roč ní  č ástka za poskytnutí  energetických kapacit:
a) Ro Hády 0,2* (9415+ 5632) --
b) Ro Stráž ovice 0,| * (9475+ 5632):

, c) RO Hradisko 0,04* (9475+ 5632):
' 

d) Ro Děví n 0,04* (9475+ 5632):
e) TVP Březová 0,04* (2216) _

3. Smlouvy nájemné

557 550'- Kč / rok
56 980'- Kč / rok
38 850'- Kč / rok
38 850'- Kč / rok
25 900'- Kč / rok

3 02l,40 Kč / rok
1 510'70 Kč lrok

604,28 Kč / rok
604,28 Kč / rok
88'64 Kč / rok

K nájemné mu nebude v souladu s platným nění m zákona o dani z přidané  hodnoty č . 23512104 sb.,
v platné m mění  připoč í tána DPH.

2. Za sluŽby poskýované  podle č lánku I .' odst. 5a. Smlouvy, bude ú č tována samostatnou poloŽkou daňové ho
dokladu pří konu zaří zenÍ  odpoví dají cí  roč ní  č ástka za poskytnutí  energetických kapacit - d. umoŽnění
připojení  zaŤ izeti nájemce k energetickým zaÍ í zení m v majetku pronají matele. Tato č ástka mů ž e být revidována
a pří padně přiměřenějedenkrát roč ně upravena na základě přecenění  pronají matele.

K té to č ástce bude v souladu s platným znění m zákona o dant z přidané  hodnoty č . 23512004 Sb.' v platné m
znění  připoč í tána DPH'

3. V souladu s platným znění m zákona o danj z přidané  hodnoty č .23512004 Sb., v platné m znění , arozhodnutí m
Finanč ní ho ú řadu pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998 se pro daňové  ú č ely stanovuje samostatně polož ka daňové ho
dokladu za odebranou elektrickou energii vypoč tená podle následuj í cí ho vzorce..

š tí tkový pří kon zaÍ izení  x poč et provozní ch hodin x sazba :  roč ní  č ástka za el.energii
V;ýpoč et pro zaŤ izeni umí stěné  v objektu nájemce je pří lohou č ' 1 smlouvy.



,

Š tÍ tkový pří kon zaÍ í zení  odpoví dá Prohláš ení  nájemce o pří konu elektrické  energie umí sť ovaných zaÍ izeni,
které  je nedí lnou pří lohou č . 1 té to smlouvy.

a) Za sluŽby poskýované  podle č lánku l., odst. 5b. Smlouvy na velkoodběrových objektech pronají matelem se
nájemce zavazuje platit za služ bu s nájmem spojenou elektrickou energii formou roč ní ho vyú č tování  po
up| ynutí  fakturač ní ho období  a to do 14. dne měsí ce | edna. Výš e ceny za 1 kwh bude urč ena dle daňoých
dokladů  od dodavatele elektrické  energie za pří sluš né  fakturač ní  období . Výpoč et pro zaŤ í zeni umí stěné
v objektu nájemce je pří | ohou č . l smlouly.

b) Za sluŽby poskytované  pronají matelem podle č l. I ., odst. 5b. Smlouly na maloodběrových objektech se
nájemce zavazuje platit za sluŽbu s nájmem spojenou elektrickou energii formou měsí č ní ho lyú č tování .
V ceně za sluŽby spojené  s nájmem mí sta není  zahmuta DPH, která bude připoč í tána podle zákona o dani
zpŤ idané  hodnoty č . 23512004 Sb. vplatrré m znění . Výpoč et pro zařizeni umí stěné  vobjektu nájemce je
pří lohou č . 1 smlouly.

V pří padě, kdy pronají matel zjistí , ž e nájemce uvedl v Prohláš ení  o pří konu zaŤ izeni nesprávné  ú daje nebo pře-
dem pí semně neoznámi|  změnu pří konu, mů ž e pronají matel proti nájemci uplatnit smluvní  pokutu ve ýš i
50 000,- Kč .

Za sluŽby poskytované  podle č lánku I ., odst. 5c. Smlouvy' bude ú č tována samostatnou polož kou daňové ho
dokladu odpoví dají cí  roč ní  č ástka za ostatní  služ by - t j. ú klid pronajatých prostor v majetku pronají matele.
Tato č ástka mů Že bý revidována a pří padně přiměřeně jedenkrát roč ně upravena na základě přecenění
pronají matele.

4.

5.

Roč ní  č ástka za ostatní  služ bv:
a) Ro Hády
b) Ro Stráž ovice
c) RO Hradisko
d) Ro Děví n
e) TVP Březová

,,/
2 4M,:(61rrY
2 400,- Kč / rok
2 400,- Kč / rok
2 400'- Kč / rok
l 200,- Kč / rok

2.

1.

J.

4.

5.

6.

'7.

Kté toč ástce budevsou| adusplatnýmZnění m zákonaodanizpřidané hodnoty č '23512004 Sb., vplatné m
znění  připoČ í tána DPH.

ilI .
Platební  podmí nky

Nájemné  dle č l. I I . odst.. l.,cena služ eb d| e č 1. I I ., odst. 2., cena služ eb dle č 1. I I ., odst. 3b) a cena služ eb dle č l.
I I ., odst. 5 budou nájemci ú č továny č tvrtletně pozadu daňoým dokladem vystaveným nejpozději do desáté ho
pracovní ho dne následují cí ho č tvrtletí  se splatností  14 kalendářní ch dnů , ve ýŠ i jedné  č tvrtiny roč ní ho
nájemné ho a ceny uvedených sluŽeb.

Cena sluŽeb dle č l. I I ., odst. 3a)., bude nájemci vyú č tována roč ně pozadu daňoým dokladem vystaveným
nejpozději do desáté ho pracowí ho dne následují cí ho roku se splatností  l4 kalendářní ch dnů .

Daňové  doklady budou zasí lány na adresu nájemce:

Krajské  ředitelství  policie Jihomoravské ho kraje, Brno, Kounicova 24, Psč  61132
Dnem zdanitelné ho plnění  je poslední  kalendářní  den č tr'rt letí , zakteý je daňový doklad vystavován'
Za den zaplacení  je považ ován den připsání  pří sluš né  platby na ú č et pronají matele uvedený v záh1aví  Smlouly.
Nebude-| i daňouý dok| ad \ ystaven opráwěně, č i nebude-li obsahovat zákonem poŽadované  náleŽitosti, nebude
nájemcem proplacen a bude ve lhů tě splatnosti pronají mateli vrácen k opravě nebo doplnění .
V pří padě prodlení  nájemce s platbou nájemné ho nebo ceny za odebranou sluŽbu je nájemce povinen uhradit
pronají mateli ú rok z prod| ení  ve qýš i 0,05o/o z dluŽné  č ástky za kaŽdý den prodlení .
V pří padě prodlení  nájemce s platbou delš í  než  30 kalendářní ch dní  ode dne splatnosti daňové ho dokladu nebo
v pří padě opakované ho neplnění  dohodnutých platební ch podmí nek ze Strany nájemce je pronají matel
oprárměn ukonč it sm| uvní  vztah výpovědí .



l,
8.

9.

Výš e nájemné ho za pří sluš ný kalendářní  rok dle č ásti I l. té to smlouvy bude pronají matelem změněna jedenkrát

roč ně dle roč ní  mí ry inflace zapŤ edcházejí cí  rok lyhláš ené  Č eským statistickým ú řadem.

Tato změna bude automaticky provedena o ýš i mí ry inflace, a to s ú č innosti od l.l . pří sluš né ho roku, v němŽ

byl index vyhláš en. Rozdí l ve vyš i nájemné ho zapŤ eďcházejí cí  období  bude doú č tován v první m mož né m
ryú č tování  nájemné ho, zaslané m nájemci.
Náklady na elektrickou energii d| e č l. I I . odst. 3 Smlouvy budou změněny, dojde-li ke změně cen dodavatele
elektrické  energie.

IV.
Doba smluvní ho vztahu

Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

v.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Nájemce
a) je povinen projednat umí stění  zaŤ í zení  na objektu pronají matele s pří sluš ným správcem objektu

pronají matele. Přitom je povinen dohodnout konkré tní  podmí nky umí stění  zaŤ izení , předat pronají mateli
ProhláŠ ení  o pří konu umí sť ovaných zaří zení  (Pří loha č . l Smlouly), Prohláš ení  o ceně umí sť ovaných
zaÍ í zeni pro ú č ely potenciální ch likvidací  š kod na majetku pojiš ť ovací mi ú staly (Pří loha č . l Smloulry) a

týo při zněnách vž dy aktualizovat
b) je oprávněn provádět na vlastní  náklady v mí stech, kde hodlá umí stit svá zaŤ izeni, stavební  změny a ú pravy

jen po předchozí m pí semné m souhlasu pří sluš né ho správce objektu pronají matele, na základě předloŽení
projektové  dokumentace. Projektová dokumentace musí  respektovat platné  technické  norÍ ny' právní
předpisy, oprár,něné  zájmy, potřeby a poŽadavky pronají matele popří padě dalš í ch už ivatelů , se kterými
bude nájemce seznámen do doby zahájení  instalace. Projektová dokumentace předkládaná k souhlasu
orgánů m státní  správy bude s pronají mate| em předem projednána'

c) je povinen si samostatně, vlastní m jmé nem a na v| astní  náklady zajistit veš kerá potřebná správní
rozhodnutí  a opatření  orgánů  státní  správy a samosprávy. Kopie pravomocných stavební ch povolení  a

kopie pravomocných kolaudač ní ch rozhodnutí , budou-li pří sluš ným stavební m ú řadem vydány, předat
pří sluš né mu správci objektu pronají matele bez zbyteč né ho odkladu.

d) je oprávněn uŽí vat mí sto pro umí stění  své ho zaří zení  dle č l. I . Smlouq, řádně a v souladu se Smlouvou,
dbát o jeho dobý stav, zabránit jeho poš kozoyání . Pokud přesto dojde jeho zavinění m ke š kodám na
majetku pronají matele mimo běž né  opotřebení , je povinen týo š kody nahradit uvedení m do pů vodní ho
stavu, pokud nebude dohodnuto j inak.

e) pokud po uvedení  zaÍ í zení  nájemce do provozu dojde k rádiové mu ruš ení  nebo ruš ivé mu ovlivňování
provozu zaŤ í zeni pronají matele nebo ostatní ch uŽivatelů  objektu, je nájemce povinen zaŤ í zeni okamž itě
v} pnout až  do odstranění  ruš ení . Ruš ení  je nájemce povinen odstranit na v| astní  náklady ve lhů tě co
nejkratŠ í . V pří padě, Že toto ruš ení  nebude odstraněno do 1 měsí ce od doruč ení  pí semné ho oznámení , miŽe
pronají matel vypovědět Smlouvu dle č l. VI ., odst' 1. a).

f) není  oprávněn dát pronajaté  mí sto dle Smlouvy ďo uŽiváni třetí  osobě.

c) je povinen v mí stech, kde jsou umí stěna zaŤ í zetí  zajiš ť ovat a dodrž ovat platné  předpisy BoZP a Po.
h) je povinen zajtstit vhodným způ sobem viditelné  a ňetelné  označ ení  vš ech dí lů  své ho umí sť ované ho

zaří zení .
i) odpoví dá za provoz své ho zaŤ í zení  a za tim ú č e| em je povinen provádět ú drŽbu, reyize a opra\ ry na vlastní

náklady. Přitom je povinen poč í nat si tak' aby svou č inností  neohrozil č innost dalš í ch technologických
zaŤ  í zení  um í stěných na obj ektu pronaj í matele.

j) potvrzuje podpisem té to smlouly převzetí  jednoho lytisku ,,ŽÁDOST o VSTUP - VZOR", (dále jen
Žádost) a PoKYNY PRo VSTUP (dále jen polryny). V Žádosti je mimo j iné  povinen uvé st seznam
zaměstnanců , pro které  pož aduje pří stup do objektů , ve kteých je umí stěn předmět nájmu (mimo objektů
malých televizní ch převaděč ů ). Tito zaměstnanci musí  splňovat podmí nky vyh| áš ky 50/1978 Sb. o

odborné  způ sobilosti v elektrotechnice v platné m znění , (minimálně $ 6) a musí  být po vš ech stránkách
způ sobilí  k provádění  pří sluš ných prací . Na záklaďě té to Žádosti bude nájemci vydán pří sluš ný poč et
identifikač ní ch pří stupoých karet, které  umoŽní  osobám uvedených v Žádosti pří stup do objektu. První
vstup do objektu je moŽný vŽdy pouze v doprovodu správce objektu (nebo urč ené  odpovědné  osoby -
zaměstnance Č eské  Radiokomunikace a.s.) nebo pouč ené ho a instruované ho zástupce smluvní ho subjektu
(zmocněnce), kteří  prokazatelně seznámí  vstupují cí  oprávněné  osoby s technikou vstupu, pouŽí vání m
identifikač ní ch pří stupovaých karet elektronické ho pří stupové ho systé mu Securita, mí stně platnými
podmí nkami a předpisy BoZP a Po , v pří padě vstupu do TVP způ sobem předání  klí č ů  apod.. Vstup do
objektů  televizní ch převáděč ů  (TVP) je moŽný pouze přiděleným klí č em a obdobnýrn posfupem s dů razem
na l. vstup. Vydání  identifikač ní ch pří stupových karet je podmí něno sloŽení m č ástky ve výš i 1000,- Kč
vč etně DPH za kaž dou vydanou kartu na ú č et pronají matele' KaŽdou změnu je nájemce povinen oznámit



pronají mateli bez zbyteč né ho prodlení . Kontaktní  osobou ve věcech spojených s administrací  IPK je pan
Miroslav Drahota, telefon , emall.

k) je povinen platit řádně a vč as pronají mateli nájemné  a ceny sluŽeb dle č l. il. Smlouvy.
l) prohlaš uje, Že pÍ ejimá podpisem Smlouvy prostory specifikované  v č l. I . Smlouly Ve staw způ sobilé m k

smluvené mu už ivání .
m) je oprávněn zabájit zástavbu zaŤ izení  po pí semné m předání  staveniš tě pronají matelem. K předání  staveniš tě

vyzve tá1emce správce objektu minimálně týden předem' Před montáŽi zaŤ izeni předá nájemce správci
objektu technickou dokumentaci na základě které ho bude prováděna montáŽ zaŤ izeni. Při montáž i musí  bý
schválená dokumentace dodrŽena.

n) odpoví dá za to, Že zaŤ izeni instalované  v objektu pronají matele na základě Smlouvy splňuje reŽim poŽámí
bezpeč nosti stanovený pro pří sluš né  prostory.

o) uvede své  zaÍ í zetí  do provozu, pokud je toto nutné , se souhlasem pří sluš né  oHS, pří padně lkajské
hygienické  stanice a po předloŽení  tohoto souhlasu pronají mateli.
ruč í  za to, Že montáž  anté n na anté nní  věŽ provede odborná k tomu způ sobilá osoba a ruč i zapří padně
vzniklé  š kody na majetku a zdraví  způ sobené  v souvislosti s montáŽí  a provozem své ho zaŤ í zení .
je povinen pÍ ed zahájení m provozu své ho zaYÍ zeni zajistit na své  náklady ýchozi revizi tohoto zaŤ izení  a
provádět pravidelně revize v termí nu dle Č sN. Kopie revizní ch zpráv je povinen nájemce zaslat
pronají mateli.

r) je povinen respektovat omezení  uŽí vání  pronajatých mí st v rozsahu nutné m pro provedení  oprav
prováděných na nák| ad pronají matele' po předchozí  dohodě. V pří padě závaŽných technickoprovozní ch
nebo j iných dů vodů  má pronají matel právo ž ádat provedení  změny umí stění  zaŤ izetti nájemce do
náhradní ch prostor té hož  objektu.

s) je povinen na vlastní  náklady a v souladu s platnými právní mi předpisy likvidovat odpady vyprodukované
v| astní  č inností , č inností  slých zaměstnanců , smluvní ch partnerů  a osob, které  vstupuj i naldo předmětu
té to smlouvy z popudu nájemce.

2. Pronají matel
a) pří sluš ný správce objektu předá nájemci na jeho výzvu, bez zbýeč né ho odkladu, pí semným protoko| em

(viz Pří loha č . 2 Smlouvy) mí sto pro umí stění  zařizeni ve Stavu, které  nebude bránit smluvené mu ú č elu
uŽí váni a umož ní  jej po celou dobu platnosti Smlouvy řádně uŽí vat.

b) je povinen v souladu s uděleným souhlasem dle č l. I . Smlouvy umož nit takové  změny na nebo
vnemovitosti vč etně rozvodů  stávají cí ch inž enýrských sí tí  tak, aby mí sto pro umí stění  zaŤ izeni mohlo bý
Ť ádně uŽiváno k ú č elu sjednané mu ve smlouvě. Jedná se zejmé na o stavební  ú pralry a změny ve stávají cí m
způ sobu uŽí v áni nemovitosti.

c) je povinen po celou dobu p| atnosti Smlouly udrŽovat nemovitost sqým nákladem ve Sta\u, kteý nebude
bránit smluvené mu ú č elu už í váni nájemce.

d) je povinen zaměstnanců m nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu do nemovitosti' č i třetí m
oprávněným subjektů m (vizč 1. V', odst. l j)) umož nit pří stup do nemovitostikzařizení ;

e) je oprár,něn pož adovat na nájemci nájemné  a ú hradu ceny služ eb ve výš i sjednané  ve č l. I I . Smlour.y.
0 je povinen upozomit nájemce na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a závady, ze kteých mu mohou vzniknout

š kody.

c) má právo a povinnost prové st neprodleně potřebná opatření  napří klad i vypnout zaÍ izeni ve vlastnictví
nájemce bez jeho předchozí ho souhlasu v pří padech ohroŽení  Života, zdraví , bezpeč nosti práce nebo
majetku, při vzniku ruš ení  j iných služ eb zajiš ť ovaných pronají matelem na konkré tní m anté nní m stanoviš ti
a souvisejí cí m objektu, pří padně po lryzváni nájemcem č i prokazatelné m pří kazu orgánu státní  sprály, je-li
toho k odwácení  nebezpeč í  třeba. V takových pří padech je pronají matel povinen tuto skuteč nost
neprodleně oznámit nájemci. Nájemce je okamŽitě povinen uč init kroky k odstranění  ruš ení  a zároveň se
zavazu1e, ž e bude S ostatní mi už ivateli objektu aktivně spolupracovat při zjiš ť ování  zdroje ruš ení . Pří padné
š kody' vzniklé  tí mto stavem, jdou k t iž i nájemce.

h) není  oprávněn sdělovat třetí  osobě Žádné  informace, které  zí ska|  nebo zí ská při realizaci Smlouvy, ani je
zveřejňovat ve svých propagač ní ch materiálech.

i) neodpoví dá za š kody vzniklé  zaří zení m nájemce a za š kody vzniklé  nájemci pří padně vinou třetí  osoby
nebo odcizení m zatizeni nájemce.

j) je oprávněn lyž adovat ú hradu š kod nebo nákladů  vzniklýchjednání m osob nájemce v rozporu se smlouvou
č i obecně platnými předpisy.

k) je oprávněn kdykoliv kontro| ovat, zda nájemce uŽí váprottajaté  mí sto řádným způ sobem.

VI .
Skonč ení  smluvní ho vztahu a zánik sm| ouvy

1. Smlouvu je mož né  vypovědět ve lhů tě jednoho měsí ce kterouko| iv ze smluvní ch Stran v pÍ í padech z ní Že
uvedených dů vodů :

p)

q)



t,
Pronají matelem, jestliŽe nájemce: l

a. už í vá předmět smlouvy V rozporu S touto Smlouvou.
b. je ví ce neŽ30 kalendářlrí ch dnů  v prodlení  s placení m nájemné ho nebo sluŽby dle č l. I I . a lI I . Smlouvy'
c. přenechal zaŤ izení  j iné mu subjektu bez předchozí ho souh| asu pronají matele.
Náj emcem, j  estliž e pronaj í matel :

a. ztratí  způ sobilost k provozování  č innosti, pro kterou byla tato Smlouva sjednána.
b. mí sto nelze z dů vodů  leŽí cich na straně pronají matele ve sjednané m rozsahu uŽivat k insta| aci, ú drŽbě

nebo provozu zaŤ í zení  nájemce.
c. pronají matel neplní  podmí nky smlouvy po dobu delš í  neŽ jeden měsí c.

2. obě smluvní  strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání  dů vodu, přič emŽ výpovědní  lhů ta se oboustranně
stanoví  na dobu 3 měsí ců .

3' Smluvní  strany Se dohod| y, Že výpověd'musí  mí t pí semnou formu.
4. Výpovědní  lhů ta poč í ná běŽet od první ho dne měsí ce nás| edují cí ho po tněsí ci, ve které m byla lrypověd'

doruč ena druhé  smluvní  straně.

5. Sm| ouvu lze kdykoliv zruš it vzájemnou pí semnou dohodou.
6. Nájemce je povinen ke dni ukonč ení  smluvní ho vztahu uvé st předmět nájmu do pů vodní ho stavu, pokud se

s pronají matelem nedohodne j inak. V pří padě' Že tak v dohodnuté m termí nu neuč iní , provede pronají mate|
potřebné  ú pravy na náklad nájemce. o vyklizení  a odevzdání  bude sepsán pí semný protoko|  za ú č asti
odpovědných zástupců  obou smluvní ch stran.

VI I .
Doruč ování  pí semností

l. Smluvní  Strany Se zavazuji, Že budou bez zbyeč né ho odkladu informovat druhou Stranu o změnách svých
kontaktní ch ú dajů  (tel., fax' e-mail, adresa doruč ení  apod.).

2. Nebyla-li stana, které  má být zásilka doruč ena zastiŽena, doruč ovatel uloŽí  zásilku v mí stě provozovně drž itele
poš tovní  licence (poš tě) a adresáta o tom 'vyrozumí  v souladu se zvyk| ostmi o doruč ování  pí semností .
Nevyzvedne-li si adresát pí semnost do tří  dnů  od uloŽení , poslední  den té to lhů ty se považ uje za den doruč ení ,
i když  se adresát o uloŽení  nedozvěděl.

3. odepřel-li adresát bezdů vodně zásilku přijmout, je doruč ena dnem, kdy její  přijetí  bylo odepřeno
4. Zásilky se doruč ují  na adresu uvedenou v záhlaví  té to smlour,y' pří padně na adresu, o ní ž  bude druhá sm| uvní

strana pí semně informována.

VI I I .
Zmé na smluvní ch stran

Právaa povinnosti vyplývají cí  ze Smloulry v plné m rozsahu pŤ echázeji na pří padné  právní  nástupce obou
smluvní ch stran'

IX
Zvláš tní  ujednání

Technické  zhodnocení  pronajaté ho majetku poŤ í zené  nájemcem zů stává souč ástí  jeho majetku a mů ž e ho, ve
smyslu $ 28 odst. 3 zákona č . 58611992 Sb., o daní ch z pří jmů , v platné m znění  odepisovat jako technické
zhodnocení  dané ho objektu. Pronají matel prohlaš uje, Že o toto technické  zhodnocení  nezvýš í  hodnotu objektu
a nebude hodnotu pří sluš ných ú prav odepisovat' Nájemce bere na vědomí , Že se provedené  technické
zhodnocení  stává souč ástí  objektu ve vlastnictví  pronají matele. Pokud dojde k zániku smluvní ho vztahua
nájemce nemů Že provedené  technické  zhodnocení  pronajaté ho majetku odebrat , zavazuje se, Že ke dni
ukonč ení  tohoto smluvní ho yztahu technické  zhodnocení  které  sl"ým nákladem poří dil (vč etně instalace)
ponechá pronají mateli. Nájemce má právo na pronajimateli poŽadovat pouze finanč ní  č ástku ve uýš i
zů statkové  hodnoty technické ho zhodnocení  ke dni ukonč ení  tohoto smluvní ho vztahu, nedohodnou-li se
smluvní  strany j inak.

x.
Provozní  styk - kontaktní  osoby

l. Kontaktní  osobou nájemce se kterou je třeba projednávat bliŽš í  podmí nky týkají cí  Se provozu umí sť ované ho
zaŤ izení , pří padných změn provozu a odpovědnou osobou nájemce za plnění  povinností  na ú seku pož ámi
ochrany a bezpeč nosti práce je:

' Ing. Radek Krů ta, , e-mail:   , mobil:   - Ro Hády
Mjr. lng. Jiří  Skokan, , e-mail:  , mobil:   - ostatní  objekty



t, 2. Kontaktní m zaměstnancem pronají rnatele, se kterým je třeba projednávat b| iž Š í  podmí nky týkají cí  se provozu
umí sť ované ho zaŤ í zeni a pří padných změn provozu je:

Ing. Alois Skácel, správa objektů  , e-mail:
lng. oldřich Odehnal, správce objektu Stráž ovice, Březová,
tel. :  , e-mail :  

Jiří  Válka' správce objektu Hradisko,
tel. :  , e-mail:  

Dispeč erské , trvale obsluhované  pracoviš tě DC Securita v Praze mobil
pevná linka

Ing. plk. Mgr. Slav

mobil:  

4.

2,

J.

1.

7.

xI .
Závé reč ná ustanovení

Tato Smlouvu rnů Že být změněna nebo doplněna polze formou pí semných č í s| ovaných dodatků , podepsanou
oprávněnými zástupci smluvní ch stran.
Podmí nky dohodnuté  v té to Smlouvě jsou považ ovány za dů věrné . Pokud není  v té to smlouvě výslovně
uvedenojinak, ří dí  se vzájemné vztahy ú č astní ků  ustanovení mi s 663 - 684 obč anské ho zákoní ku.
JestliŽe vyš Š í  moc omezí  rozsah nebo podmí nky dojednané  touto smlouvou, jsou obě strany po dobu trvání
vyŠ Š í  moci zproš těny sých závazků  vyplývají cí ch ze Smlouvy. Za zásah vyš š í  moci se ve smyslu Smlouvy
rozumí  neoč ekávané  a objektivně neodvratitelné  překáŽky, které  není  mož né  odstranit ani s vyna| ož ení m
rozumné  mí ry ú silí .
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouly oběma stranami' přič emŽ platí  pozdějŠ í  datum. Nájemce
předmět nájmu fakticky uŽivá od l.1.20l0 a zavazuje se, Že alikvotní  č ást nájemné ho od l.1.2010 do dne
podpisu té to smlouvy uhradí  s první  platbou nájemné ho.
Smluvní  strany se dohodly, Že dnem podpisu té to smlouvy pozbývá platnost nájemní  smlouva č .7083196 ze
dte 3.2.2005, ve znění  Dodatků  č .1 až  č .l'7 .
Tato Smlouva, vč etně Pří loh č . la)-le), které  jsou nedí lnou souč ástí  Smloulry, se ,vyhotovuje ve č tyřech
stejnopisech znichŽkaŽdý má platnost originálu. Kaž dá smluvní  strana obdrŽí  dva stejnopisy.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč et| y, Žebyla uzavřena povzájemné m
projednání , podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váŽně a srozumite| ně, nikoli v tí sni a za nápadně
nevýhodných podmí nek.

Ní Že podepsaní  zástupci smluvní ch stran prohlaš ují , Že jsou oprávněni k podpisu Smlouvy a na dů kaz souhlasu
sjejí m textem připojili své  podpisy.

V Praze dne: V Brně dne: / f..l ' ?r,r t

Zanáj

8.

6i
i": ] '



smlouvy č .

Pří loha č . 1a)

uzavřené  mezi
Č eské  Radiokomunikace a.s. a Č eská republika-KŘ policie Jihomoravské ho kraje

Lokalita Ro Hády

1 . Prohláš ení  nájemce o pří konu umí st'ované h o zaí lzení z

Pro přehled o energetické  spotřebě ajako podklad pro daňové  ú č ely a stanovení  už ivatelské  ceny za odběr

elektrické  energie umisť ované ho zaŤ í zeni, nájemce předkládá Í oÍ o závazné  prohláš ení :

Druh zaŤ í zeni

Komplet

Pří kon
(kw)

o)

0,2 x 8760 x

provoz
(hod/ rok)

8760

Roč ní  spotřeba
(kwh)

1752.00

Nájemce sije plně vědom, Že při uvedení  nesprávných ú dajů  platí  v plné  miře ustanoveni Cl. ll., odst. 5 Smlouvy

2. Výpoč et roč ní  platby za odebranou elektrickou energii:

pří kon zaŤ í zení  x proběh (hod./ rok) x sazba *

))a

roč ní  platba

4012'08 Kč

Elekhická energie bude ú č tována aŽ do změny podmí nek rozhodných pro její  stanovení  ve výš i 4 012,08 Kč /  rok.

x Sazba představuje předpokládanou cenu l kWh el. energie, kterou ú č tuje pronají mateli dodavatel (EoN, a.s.).

V Bmě dne:

Zanájemce:

lN6,v0JTĚ[H il0\ l0Tt{ Ý

0EC:



smlouvy č .

Pří loha č . lb)

uzavřené  mezi
Č eské  Radiokomunikace a.s. a Č eská republika-KŘ policie Jihomoravské ho kraje

Lokalita Ro Stráž ovice

1. Prohláš ení  nájemce o pří konu umist'ované ho zaÍ í zení z

Pro přehled o energetické  spotřebě ajako podklad pro daňové  ú č ely a stanovení  už ivatelské  ceny za odběr elektrické

energie umisť ované ho zaŤ izen|  nájemce předkládá toto závazné  prohláš ení :

Druh zaŤ izeni:

stanice FA 300

Pří kon
(kw)

0,1

provoz
(hoďrok)

8760

Roč ní  spotřeba
(kwh)

876.00

Nájemce si je plně vědom, Že při uvedení  nesprávných ú dajů  platí  v plné  mí ře ustanovení  Č l. lI ., odst. 5 Smlouvy

2. Výpoč et roč ní  platby za odebranou elektrickou energii:

pÍ í kon zaŤ izeni X poč et provozní ch hodin x

0,1 kW x 8760 x
sazba*
2,3r

roč ní  platba
2023.56Kč

Elektrická energie bude ú č tována aŽ do změny podmí nek rozhodných pro její  stanovení  ve ýš i 2 023,56 Kč /  rok.

x Sazba představuje předpokládanou cenu 1 kwh elektrické  energie, kterou ú č tuje pronají mateli dodavatel (ZČ E,

a.s.).

V Brně dne:

i il 0, v0 J-TĚ cH t l 0 -



smlouly č .
Pří loha č . lc)

uzavřené  mezi
Č eské  Radiokomunikace a.s. a Č eská republika-KŘ policie Jihomoravské ho kraje

Lokalita RO Hradisko

l. Prohláš ení  nájemce o pří konu umist'ované ho zaÍ í zení :

Pro přehled o energetické  spotřebě ajako podklad pro daňové  ú č ely a stanovení  už ivatelské  ceny zaodběr e| ektrické
energie umisť ované ho zaŤ í zení , nájemce předkládá Í oto záyazné  prohláš ení :

Druh zaŤ í zení :

stanice FA 300

Nájernce si je plně vědom, Že při

Pří kon
(kw)

0,04

provoz
(hod/ rok)

8760

Roč ní  spotřeba
(kwh)

350,4

uvedení  nesprávných ú dajů  platí  v plné  mí ře ustanovení  Č | . I I ', odst. 5 Smlouql

2. Výpoč et roč ní  platby za odebranou elektrickou energii:

pŤ í kon zařizení  X

0,04 kw x
poč et provozní ch hodin

8760
sazba*
))6

roč ní  platba
791,90 Kč

Elektrická energie bude ú č tována aŽ do změny podmí nek rozhodných pro její  stanovení  ve vyš i 7g1,g0 Kč /  rok.

x Sazba předstaluje předpokládanou cenu l kwh elektrické  energie, kterou ú č tuje pronají mateli dodavatel (
EON, a.s.).

V Brně dne:

Zanáiemce:

l | J0' V0J-TĚCll l! 0V
10



smlouly č .
Pří loha č . 1d)

uzavřené  mezi
Č eské  Radiokomunikace a.s. a Č eská republika-KŘ po| icie Jihomoravské ho kraje

Lokalita Ro Děví n

l. Prohláš ení  nájemce o pří konu umist'ované h o zaří zení z

Pro přehled o energetické  spotřebě ajako podklad pro daňové  ú č ely a stanovení  uŽivatelské  ceny zaodběr elektrické
energie umisť ované ho zaří zeni, nájemce předkládá toto závazné  prohláš ení :

Druh zaÍ í zeni:

stanice FA 101a

pří kon zaŤ í zení  x
0,04 kW x

Pří kon
(kw)

0,04

poč et provozní ch hodin
8160

pÍ ovoz
(hoďrok)

8160

Roč ní  spotřeba
(kwh)

350,4

Nájemce si je plně vědom, Že při uvedení  nesprávných ú dajů  platí  v plné  mí ře ustanovení  Č t. t l', odst. 5 Smlour,y

2. Výpoč et roč ní  platby za odebranou elektrickou energii:

roč ní  platba
798,91Kč

Elektrickáenergiebudeú č továnaaž dozměnypodmí nekrozhodnýchprojejí stanovení veqýš i 7g8,glKč / rok.

*  Sazba představuje předpokládanou cenu l kwh elektrické  energie, kterou ú č tuje pronají mateli dodavatel (EoN,
a.s.).

V Brně dne:

Zanájemce:

sazba*

2,28

11

lňl0,t/ 0J-TĚCli il0v



smlouvy č .

Pří loha č . le)

uzavřené  mezi
Č eské  Radiokomunikace a.s' a Č eská republika-KŘ po| icie Jihomoravské ho kraje

Lokalita T\ { P Březová

l. Prohláš ení  nájemce o pří konu umist'ované ho zařlzcní :

Pro přehled o energetické  spotřebě ajako podklad pro daňové  ú č ely a stanovení  už ivatelské  ceny za odběr elektrické
energie urnisť ované ho zaŤ í zeni, nájemce předk| ádá toto závazné  prohláš ení :

DruhzaŤ izeni:

stanice FA 101a

Pří kon
(kw)

0,04

poč et provomí ch hodin
8760

provoz
(hod/ rok)

8760

Roč ní  spotřeba
(kwh)

350.4

Nájemce si je plně vědom' ž e při uvedení  nesprávných ú dajů  platí  v plné  mí ře ustanovení  Č l. tt., odst. 5 Smlouvy

2. Výpoč et roč ní  platby za odebranou e| ektrickou energii:

pří kon zaŤ í zení  x sazba*  *

17,50
roč ní  platba
840'- Kč0,04 kw

Elektrická energie bude ú č tován a až  do změny podmí nek rozhodných pro j  ej í  stanovení  ve výš i 840,- Kč /  rok.

* x Sazba představuje cenu 1 kWh (nebo za lOW přikonu a měsí c) elektrické  energie, kterou ú č tuje pronají mateli
dodavatel(EON. a.s.).

V Brně dne:

Zanájemce:

Chyba! objekty nemohou být lytvořny ú pravami kódů  polí .

, l'l0, V0JTĚ[H f{ 0 u
12



Pokyny pro povolování  vstupu oprávněným osobám
cizí ch smluvní ch subjektů  do objektů  č eské  Radiokomunikace a.s.

Povolený vstup do objektů  č eské  Radiokomunikace a.s.-je mož ný výluč ně pomocí
identifikač ní ch pří stupoých karet (IPK),,PRACoVNÍ  pnŮxaZ.. s udělenými

pří stupoqými prály pro pří sluš né  objekty (zóny objektuo mí stnosti apod.). Platnost
karty je omezena na do 31.12. kalendářní ho roku.

V systé mu pří stupu do objektů  Č eské  Radiokomunikace a.s. platí  pro zaměstnance i pro
cizí  osoby zásadaz,,jedna identifikač ní  pří stupová karta (IPK) =  jedna konkré tní

osobat'.

oprávněným osobcim'smluvní ch subjektů  umož ňuje společ nost beqlroblé moý pří sÍ up k uýkonu jejich
pracovní  č innosti v objekÍ ech Č eské  Radiokomunikace u.s.. Jednd ie o servis ,irk"ri, sprú vu u ú drž bu

objekÍ ů , kontrolní  u revizní  č innosÍ i, projekč ní  a prů zkumnou č inno-st, výstavbu technologí e, stuvební  č innosti
vč eÍ ně oprov apod. Podmí nkou oprtÍ vněnosÍ i vstupu do objekÍ ů  č eské  Radiokomunikaóe a.s. je v kuž dé m

pří padě povolení  vstupu.

Povolení  vstupu a pří stupová práva mohou být udělena oprávněným osobám
(zaměstnanců m smluvní ch subjektů ) na zákBdě podání  Žádostio povolení  vstupu (viz

pří loha smlouly) na adresu správy majetku č eské  Radiokomunikaie a.s. (dáte je" Úš rvrl
Po uzavření  smluvní ho vztahu zaš le ÚSM odsouhlasenou ž ádost na ú tvar obrany a
bezpeč nosti (dále Úon; k vystavení  IPK. Úon mrty vystaví  a vybaví  pří sluš nými

polepkami. Je-I i pří sluš ná č ástka ž adatelem zaplacena, ÚoB ž adatele wzve k převzetí  a
IPK protokolárně předá ž adate| i.

Je-li ž adatelem právnická osobao ž ádost podává její  statutární  zástupce nebo osoba j í m
zmocněná, v ostatní ch pří padech ž adatel. Žádost musí  vž dy obsahovat dů vod ž ádosti o

povolení  vstupu, č asové  období , jmé no a pří jmení , rodné  č í slo (nebo č í slo prů kazu
totož nosti) oprávněné  osoby (zaměstnance)o pro které  se povolení  vstupu póž ua,r; . u

jmé no (jmé na) objektu(ů ), eventuelně č í sla mí stností .

V pří padě povolení  vydané ho generální m ředitelem administruje lydání  pří stupových
karet Úon ve spolupráci s ÚSM (pří sluš nými DC š ecirity).'

První  vstup do objektu je mož ný vž dy pouze v doprovodu správce objektu (nebo urč ené
odpovědné  osoby - zaměstnance Ceské  Radiokomunikace a.s.) nebo pouč ené ho a

instruované ho zástupce smluvní ho subjektu (zmocněnce), kteří  prokazatelně s technikou
vstupu a použ í vání m identifikač ní ch pří stupových karet, bezpeč nostní mi předpisy,

v pří padě vstupu do TVP předání  klí č ů  apod.).
Vstup do objektů  televizní ch převáděč ů  (TvP) je mož ný pouze přiděleným klí č em a

obdobným postupem.

Provádí -li cizí  subjekt na základě smluvní ho vztahu v objektech č eské
Radiokomunikace a.s. servis zařuení  vlastní mi zaměstnanci, zajistí  si výš e uvedeným

způ sobem povolení  vstupu pro oprávněné  osoby (své  zaměstnancó). Na zát< laaě povólení
vstupu jsou mu předány identifikač ní  pří stupové  karty (,,PRAC9yNÍ  PRŮK AZ,,) p6

kaž dou oprávněnou osobu (zaměstnance), popří padě klí č e od TvP.
Jestlž e zajiš t'uje smluvní  subjekt (nebo nájemce) servis zaří zení dodavatelskyo musí

ž ádat o povolení  vstupu pro pracovní ky své ho dodavatele rovněž  statutární  zásiupce
(nebo osoba zmocněná) subjektu, ktery je ve smluvní m vztaha se společ ností  Č est< o

Radiokomunikace a.s..

13



V pří padě montáž e č i stavební  č innosti je pří stup povolen pro období  od předání
staveniš tě do ukonč ení  přejí mkové ho ří zení . Je vátzái na ustanovení  pří sluš né  smlouvy

o dí lo.
Žádost o povolení  vstupu se ří dí  stejnými pravidly jako u skupiny shora uvedené . Musí
naví c obsahovat odvolání  na smlouvu o dí leo termí n zahájení a uŘonč ení  dí la (montáž e,

stavební  č innosti apod.).

Žadate| em o povolení  vstupu je investor schválenó stavby (dí ta).
Je_li investorem Č eské  Radiokomu.,it u.. a.s. předkl átdát iaÚš M i;d* t a lyřizuje

povolení  vstupu pro oprávněné  osoby dodavatele pří sluš ný ú sek 1ÚVSo ÚTSo event. dalš i
) jemuž  ž ádost o vstup do objektu Č eské  Radiokomunikace u.r. p.o své  oprávněné  osoby

předlož í  statutární  zástupce (nebo osoba j í m zmocněnl;  aoaavatete.

Podmí nkou povolení  vstupu je uzavřená ,,Smlouva o dí looo (pří padně ,,objednávka.o)
projednane s Úsvr společ nosti.

Při ukonč ení  prací  jsou IPK nebo klí č e vráceny (proti pí semné mu potvrzení ) správci
objektu USM nebo do UOB..

V pří padě povolených vstupů  pro exkurze, projekč ní  práce, otlhlí dky, revize a podobně,
obd:ž í _zitlte_' pÍ semné  povolení  a kontakt na provázejí cí ho, odpověáné ho zaměstnance

Ceské  Radiokomunikace a.s. (správce objektu). Idónfifikač ni pří stupové  karty se
v tomto pří padě nevydávají .

obecně platí , ž e identifikač ní  pří stupová karta je vydána pouze pověřené mu zástupci
dodavatele (ž adatele o povolení  vstupu) - nebo zmoóněnci vybavené mu Plnou mocí  a to

proti podpisu a po zaplacení  poplatku 1000,- Kč  vč etně DPId za kaž dou kartu (IPK).
Způ sob platby bude dohodnut mezi zástupcem Žadatelea Úon č eské  RaJiokomunikace

a.s., která karty vydává.

V pří padě ztráty IPK nebo poš kození , jehož  dů sledkem je nefunkč nost nebo
nepouž itelnost IPK, se poplatek nevrací .

Za identiť lkač ní  pří stupové  karty nebo klí č e od TVP, za způ sob jejich použ í vání  a
dodrž ování  stanovených podmí nek vstupu do objektů  společ ňosti'č est o- 

__ -
Radiokomunikace a.s. odpoví dá po celé  období  imluvní  subjekt. Rovněž  nese povinnost

ú hrady pří padných prokazatelných š kodo vzniklých jejich něstandardní m použ ití m nebo
ztrátoa.

Kontaktní  osobou ve věcech spojených s administrací  IPK je pan Miroslav Drahota,
telefon , email:  , faxz .

O prodlouž ení  platnosti IPK na dalš í  kalendářní  rok je nutno pož ádatdo 15.12.
předchozí ho roku !!!

14


